
●ハイテック製品の最新情報、詳細はWEBで！

www.hitecrcd.co.jp
株式会社 ハイテックマルチプレックスジャパン
〒133-0057 東京都江戸川区西小岩1-30-10 1F
TEL.03-6458-0230  FAX.03-6458-0231 

貴店名 卸店名　各代理店様：ご記入の上ご案内お願い申し上げます。

モンスター級の大容量で

余裕の対応　待望の50A
1200W安定化電源登場

大型バッテリー用 Chargerまで

HITEC新製品のご案内
人気商品につき、ご注文はお早めに!! 2015年７月初旬入荷予定！

50A 安定化電源 「イーパワーボックス 50A」
¥46,000

JANコード 品番 数　量価格（税抜）

0669962442138 44213

商品名 金　額

Hitec 新製品 50A 安定化電源 ご注文は6月30日までにお願い致します。

FEATURES
●ePowerシリーズ史上最大パワー50A 1200W安定化電源
●モンスター級のハイパワーで大容量バッテリー用充電器にも余裕の対応
●精悍なブラックアマイトヒートシンク付ケース
●弊社Xシリーズ・Hシリーズ充電器に対応
●X１ １０００に最適（※入力電圧が18Vまでの充電器使用時は出力電圧に注意）
●メイン出力１系統　SW付きサブ出力３系統、 USB出力2系統を装備
●電圧、電流を液晶モニターでリアルタイムに表示
●ダイヤルにてDC出力の可変機能（15V～30V）を搭載
●冷却用クーリングFANを2機内蔵
●各種保護機能を搭載
＜基本仕様＞
○入力電圧 ： AC100V～240V
○AC入力周波数 ： 50～60Hz
○メイン・サブ合計最大出力 ： 1200W 24V時 50A
 30V時 40A（全ての出力ポート合計）
○出力電圧（メイン/サブ） ： 可変式　DC15～30V
○出力電流 ： メイン出力 MAX50A　サブ出力各ポート MAX10A
　※全力力端子の合計で１２００W（使用電圧時により電流値の制限あり）
○USBポート出力 ： 5V/2.1A（2ポート合計で2.1A）
　※機器により認識できない場合がございます
○液晶表示精度 ： 電圧 ±0.3V　電流 ±0.5A
○寸　　法 ： D170×W305×H85mm
○重　　量 ： 3008 g
※日本国内での定格電圧は100Vです。日本国内においてはそれ以外の
　電圧でのご使用は禁止されております。
※直流電源モーターを使用する機材（タイヤセッター、スターターBOX）は
　充電器の保護回路が働いているため、接続・ご使用ができません。
　デザイン、仕様等は、製品改良のため予告なしに変更する場合があります。
＜内容物＞　○ePowerBox 50A本体　○取扱い説明書

※JANコード・商品コードが変更になりました。大変お手数をおかけいたしますが、ご登録の変更をお願い致します。

2-1

冷却用クーリングFANを2機内蔵ダイヤルにてDC出力の可変機能
（15V～30V）を搭載

電圧、電流値を液晶モニターでリアル
タイムに表示

メイン出力１系統　SW付きサブ出力
３系統、 USB出力2系統を装備



2015年７月初旬入荷予定！
ご注文は６月30日までにお願い致します。

現在すでに各方面より多数の注文をいただいておりますのでご用命の際は
なるべくお早めのご注文をいただきますようお願い申しあげます。

HITEC 再入荷 充電器・パーツ

●ハイテック製品の最新情報、詳細はWEBで！
www.hitecrcd.co.jp

株式会社 ハイテックマルチプレックスジャパン
〒133-0057 東京都江戸川区西小岩1-30-10 1F
TEL.03-6458-0230  FAX.03-6458-0231 

貴店名 卸店名　各代理店様：ご記入の上ご案内お願い申し上げます。

facebookでお得な
キャンペーンを毎月開催！

JANコード 品番 数　量価格（税抜）商品名

合　計

金　額

2-2HITEC製品再入荷のお知らせ

¥33,000

¥14,000

¥13,800

¥10,500

¥2,500

¥600

¥500

¥1,300

¥500

¥300

¥500

¥300

¥800

¥300

¥400

¥400

44226

44176

44175

44165

44173

44155

44208

44178

44207

44158

44172

44206

44159

44171

44156

44157

0669962442268

0669962441766

0669962441759

0669962441650

0669962441735

0669962441551

0669962442084

0669962441780

0669962442077

0669962441582

0669962441728

0669962442060

0669962441599

0669962441711

0669962441568

0669962441575

X1 1000

AC/DC Charger X1 MF

AA/AAA charger X4 Advanced

MultiCharger X1 AC PLUS

LiPo Checker

バランス変換ボード(JST-XH(タマゾー,ALIGNタイプ))

コネクターケーブル（DCプラグ)（AA/AAA)

ユニバーサルバランスボード

コネクターケーブル（グロープラグタイプ）

コネクタケーブル(ワニ口クリップ)

大型ワニ口クリップ

コネクターケーブル（BECタイプ）

温度センサー

バランス変換コード(タミヤLiFe)

コネクタケーブル(タミヤタイプ)

コネクタケーブル(RXバッテリ用)

X1 1000
AC/DC Charger
X1 MF

AA/AAA charger
X4 Advanced

MultiCharger
X1 AC PLUS


