HITEC新製品のご案内

TEC 2-1 NEW 2015年7月初旬入荷予定!

argera

FEATURES

- ●ePowerシリーズ史上最大パワー50A 1200W安定化電源
- ●モンスター級のハイパワーで大容量バッテリー用充電器にも余裕の対応
- ●精悍なブラックアマイトヒートシンク付ケース
- ●弊社Xシリーズ・Hシリーズ充電器に対応
- ●X1 1000に最適(※入力電圧が18Vまでの充電器使用時は出力電圧に注意)
- ●メイン出力1系統 SW付きサブ出力3系統、USB出力2系統を装備
- ●電圧、電流を液晶モニターでリアルタイムに表示
- ●ダイヤルにてDC出力の可変機能(15V~30V)を搭載
- ●冷却用クーリングFANを2機内蔵
- ●各種保護機能を搭載

<基本仕様>

- ○入力電圧: AC100V~240V ○AC入力周波数: 50~60Hz
- ○メイン・サブ合計最大出力: 1200W 24V時 50A

30V時 40A(全ての出力ポート合計)

- ○出力電圧(メイン/サブ): 可変式 DC15~30V
- ○出力電流:メイン出力 MAX50A サブ出力各ポート MAX10A ※全力力端子の合計で1200W(使用電圧時により電流値の制限あり)
- ○USBポート出力: 5V/2.1A(2ポート合計で2.1A) ※機器により認識できない場合がございます
- ○液晶表示精度: 電圧 ±0.3V 電流 ±0.5A
- \bigcirc \forall 法: D170×W305×H85mm
- 量:3008 g ○重
- ※日本国内での定格電圧は100Vです。日本国内においてはそれ以外の 電圧でのご使用は禁止されております。
- ※直流電源モーターを使用する機材(タイヤセッター、スターターBOX)は 充電器の保護回路が働いているため、接続・ご使用ができません。 デザイン、仕様等は、製品改良のため予告なしに変更する場合があります。

<内容物> ○ePowerBox 50A本体 ○取扱い説明書



メイン出力1系統 SW付きサブ出力 電圧、電流値を液晶モニターでリアル 3系統、USB出力2系統を装備



タイムに表示



ダイヤルにてDC出力の可変機能 (15V~30V)を搭載



冷却用クーリングFANを2機内蔵

ズ注文は6月30日までにお願い致心ます。

Hitec 新製品 50A 安定化電源		CITYIBON COLONIA CON CONTRACTOR OF CONTRACTO				
JANコード	品番	商品名	価格(税抜)	数量	金 額	
0669962442138	44213	50A 安定化電源「イーパワーボックス 50A」 SOA SWITCHING POWER SUPPLY POWER BOX 50A	¥46,000			

※JANコード・商品コードが変更になりました。大変お手数をおかけいたしますが、ご登録の変更をお願い致します。

貴店名

卸店名 各代理店様:ご記入の上ご案内お願い申し上げます。



株式会社 ハイテックマルチプレックスジャパン 〒133-0057 東京都江戸川区西小岩1-30-10 1F TEL.03-6458-0230 FAX.03-6458-0231 ●ハイテック製品の最新情報、詳細はWEBで! www.hitecrcd.co.jp

HITEC製品再入荷のお知らせ 2-2 現在すでに各方面より多数の注文をいただいておりますのでご用命の際は 2015年 7月初旬入荷予定!

HITEC 再入荷 充電器・パーツ

ご注文は6月30日までにお願い致します。



JAN⊐−ド	品番	商品名	価格(税抜)	数量	金額
0669962442268	44226	X1 1000	¥33,000		
0669962441766	44176	AC/DC Charger X1 MF	¥14,000		
0669962441759	44175	AA/AAA charger X4 Advanced	¥13,800		
0669962441650	44165	MultiCharger X1 AC PLUS	¥10,500		
0669962441735	44173	LiPo Checker	¥2,500		
0669962441551	44155	バランス変換ボード(JST-XH(タマゾー,ALIGNタイプ))	¥600		
0669962442084	44208	コネクターケーブル(DCプラグ)(AA/AAA)	¥500		
0669962441780	44178	ユニバーサルバランスボード	¥1,300		
0669962442077	44207	コネクターケーブル(グロープラグタイプ)	¥500		
0669962441582	44158	コネクタケーブル(ワニロクリップ)	¥300		
0669962441728	44172	大型ワニロクリップ	¥500		
0669962442060	44206	コネクターケーブル(BECタイプ)	¥300		
0669962441599	44159	温度センサー	¥800		
0669962441711	44171	バランス変換コード(タミヤLiFe)	¥300		
0669962441568	44156	コネクタケーブル(タミヤタイプ)	¥400		
0669962441575	44157	コネクタケーブル(RXバッテリ用)	¥400		
			合 計		

貴店名

卸店名 各代理店様:ご記入の上ご案内お願い申し上げます。



